

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรัฐธรรมนูญ-คลองขุด หมู่ที่ 9 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	17,500.000	10.94	191,450.00	1.3371	14.62	255,987.79
2	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380.000	251.31	95,497.80	1.3371	336.02	127,690.10
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานโครงสร้างผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	750.000	624.68	468,510.00	1.3371	835.25	626,444.72

สมศักดิ์ เกื้อสกุล

24 มกราคม 2565 14:26:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรัฐธรรมนูญ-คลองขุด หมู่ที่ 9 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	391.36	5,870,400.00	1.3371	523.28	7,849,311.84
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	321.03	46,228.32	1.3371	429.24	61,811.88
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	202.84	273,834.00	1.3371	271.21	366,143.44
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	61.85	154,625.00	1.3371	82.69	206,749.08
8	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทาง วิธีคัดเลือก (หินผุ)	ลบ.ม.	750.000	281.77	211,327.50	1.3371	376.75	282,566.00
					รวมราคากลาง			9,776,704.85

สมศักดิ์ เกื้อสกุล

24 มกราคม 2565 14:26:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรัฐธรรมนูญ-คลองขุด หมู่ที่ 9 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรัฐธรรมนูญ-คลองขุด หมู่ที่ 9 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

ศิริพงศ์ พรหมมาก
(ศิริพงศ์ พรหมมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เกื้อสกุล
(สมศักดิ์ เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันศักดิ์ ทองน้อย
(พันศักดิ์ ทองน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง